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Szanowni Dyrektorzy szkół, Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie, 
 
 
Polska Uniwersytecka Szkoła Kształcenia Indywidualnego, nieprzerwanie od 20 lat, na terenie 
całej Polski - wdraża i koordynuje indywidualne programy edukacyjne dedykowane dzieciom                   
i młodzieży szkolnej, a także osobom dorosłym. Z naszych programów korzystają zarówno 
uczniowie, u których występują problemy edukacyjne, jak również ci, którzy osiągają 
ponadprzeciętne wyniki i nadal chcą się rozwijać.                                  
 
Dla uczniów szkół, z którymi nawiązujemy bezpośrednią współpracę - prowadzimy warsztaty 
edukacyjne. Od 2007 r. oferujemy także Program Stypendialny. Wspomaga  
on uzdolnionych uczniów, którzy otrzymują dodatkowe środki materialne na wsparcie ich 
edukacji oraz rozwoju talentów. 
                                                                        
Z okazji 100-lecia Niepodległości, pod honorowym patronatem Ministerstwa Edukacji i dzięki 
zaangażowaniu większości  Kuratoriów w Polsce zorganizowaliśmy ogólnopolski konkurs 
wiedzy historycznej,  który cieszył się ogromnym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży 
szkolnej z całej Polski. 
 
Zaangażowaliśmy się również w kształcenie polskiej kadry nauczycielskiej (wszystkich 
specjalizacji, na wielu poziomach edukacji), oferując kursy e-learningowe, umożliwiające 
poszerzanie kompetencji pedagogicznych. 
               
Polska Uniwersytecka Szkoła Kształcenia Indywidualnego podejmuje dalszą, szeroką 
współpracę z Kuratoriami i placówkami oświatowymi. Aktualnie przygotowaliśmy nowy 
program, który  pomaga dzieciom i młodzieży szkolnej oraz ich rodzinom z Ukrainy  szybko 
opanować język polski i swobodnie się w nim komunikować. 
                                                 
Aby poszerzyć zasób informacji na temat naszej działalności, zachęcamy do odwiedzenia 
naszych stron internetowych: www.uski-polska.edu.pl oraz www.rozwojnauki.pl,  na których 
odnajdziecie Państwo szczegółowe plany i programy edukacyjne oferowane przez naszą firmę. 
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